
SE-RM.0012.28.2016

Protokół z Komisji
Rozwoju i Polityki Przestrzennej

z dnia 17 maja 2016 r.

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej, w związku z planem pracy oraz
skierowanymi do komisji uchwałami.

Prowadzący obrady  : Przewodniczący Komisji Wojciech Maćkowski

Porządek obrad:
1.Prezentacja  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  ,,  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź''
2.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3.Ocena stanu nawierzchni dróg gminnych i przedstawienie szczegółowego Planu Remontów na rok 2016.

4.Sprawy bieżące

Czas trwania posiedzenia: 2:50 (15:00 do 17:50)

Frekwencja Radnych:
•Wojciech Maćkowski
•Ewa Fronczek
•Marek Jarno
•Patrycja Juszczyk
•Zofia Bazańska
•Irena Owczarz
•Stanisław Pisarek
•Marian Kita
•Marek Kocoń
•Kamil Kowalik
•Jolanta Moćko
•Monika Pawlik
•Janina Wcisło
•Waldemar  Żak

Nieobecni Radni:
• Marcin Gadecki
• Włodzimierz Jaros
• Andrzej Mentel
• Dominik Penar
• Katarzyna Pilc

Kierownictwo Urzędu:
•Burmistrz ds. komunalnych E. Dmitruk
•Burmistrz Zbigniew Szaleniec
•Dyrektor MZGK Izabela Pęczko
•Kierownik Małgorzata Skiba
•Naczelnik Anna Młodecka

Pozostałem osoby obecne na posiedzeniu komisji:
•Chmielewski Wiesław Dyrektor pracowni Urbanistycznej w Rybniku
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•Ruczka Mirella Pracownik Urbanistyczny pracowni Urbanistycznej w Rybniku
•Sławomir Święch Prezes ZIK

Ustalenia i rozstrzygnięcie:
•omówiono materiał przygotowany zgodnie z planem pracy.
•pozytywnie zaopiniowano następujące projekty uchwał:

Projekt nr 62 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź w rejonie ulic:
Kombatantów, Szpitalnej i Miasta Auby 

Projekt nr 66

w  sprawie  uchwalenia  „studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta
Czeladź" 

Projekt nr 63

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa z Powiatem Będzińskim oraz na udzielenie
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania,  którego  liderem  jest  Powiat  Będziński,  polegającego  na
przygotowaniu kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa ciągu drogowego na odcinku
rondo ul. Nowopogońska w Czeladzi - ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z DK 86" 

Projekt nr 67

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz gminy prawa własności do nieruchomości oznaczonej 
nr działek   132/20 i  132/47 arkusz mapy 50 o powierzchni 921 m2, położonej przy ul.  Małobądzkiej w
Czeladzi, w rozliczeniu opłaty adiacenckiej i zaległości z tego tytułu 

Projekt nr 71  A (EAPM)

w sprawie przyjęcia „Regulaminu targowisk miejskich przy ul. Miasta Auby i ul. Grodzieckiej w Czeladzi” 

Projekt nr 72  A (EAPM)

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/253/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 listopada 2015 r w
sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta Czeladź na 2016 rok 

Projekt nr 70

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i
zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Projekt nr 76

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki
85 arkusz mapy 2, o powierzchni ok. 10 000 m2, położonej w Czeladzi przy ulicy Przełajskiej

Projekt nr 75

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości oznaczonej nr działki 62 arkusz mapy 18,
stanowiacej  własność  Gminy Czeladź  na  części  nieruchomości  oznaczonych numerami  działek  60  i  61
arkusz mapy 18, stanowiących włsaność osób fizycznych.

Przebieg obrad:

W. Maćkowski – witam na posiedzeniu komisji, porzadek jest nastepujący:

•Prezentacja  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  ,,studium  uwarunkowań  i  kierunków
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zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź''
•Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
•Ocena stanu nawierzchni dróg gminnych i przedstawienie szczegółowego Planu Remontów na rok 2016.

•Sprawy bieżące

W. Maćkowski -  Na początku zajmiemy się projektem nr 62 w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź w rejonie ulic: Kombatantów, Szpitalnej i Miasta Auby

Forma głosowania:  (głosowanie jawne )

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” - 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0 

Obecnych na sali w trakcie głosowania – 7 

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwał

W. Maćkowski - Projekt nr 66 w sprawie uchwalenia „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Czeladź". Proszę o przedstawienie prezentacji.  

Chmielewski Wiesław - Przedstawienie prezentacji, oraz  przedstawienie uwag mieszkańców. 

W. Maćkowski – Proszę Państwa przy każdym punkcie o pytania, a jeżeli nie ma to przechodzimy dalej. 

W. Maćkowski – czy wpłyneła uwaga Państwa z ul. Rolniczej w  temacie działki nr 9/11 k.m. 2 i Madery

chodziło o przesunięcie granicy,  gdyż granica pokrywa się z terenami zalewowymi?

Chmielewski Wiesław – została uwzględniona, w założeniach studium istnieje możliwość,  plan miejscowy

umożliwiał  realizacje zamierzeń  państwa, którzy składali tą uwagę.

W. Maćkowski – dziękuje, chciałem zapytać o teren przy granicy z Siemianowicami, wtedy był to teren

zielony teraz jest wykluczony z zabudowy?

Chmielewski  Wiesław –  teren  został  włączony z  możliwością  budowy obwodnicy  miasta,  mamy tutaj

wariant kolei szybkiej. 

W. Maćkowski -  droga w  rejonie ul. Harcerskiej czyli rozumiem tutaj jest utrzymany stary zapis?

Chmielewski Wiesław – ten odcinek w  kierunku  jest tam utrzymany ten ciąg,  jest tylko wycięty odcinek w

kierunku Sosnowca , bo Sosnowiec się nie godzi. 

K. Kowalik – czy państwo są wstanie zostawić mi tylko obszar komunikacyjny na mapie, jak wygląda w

perspektywie czasu układ komunikacyjny?

Chmielewski Wiesław – my na takie pytania nie odpowiadamy, my tylko w zakresie studium, no ale to co

pokazuję to jest perspektywa 25-30 lat, ustawowo musimy wykonywać na lata 25-35 lat.

K. Kowalik - Taka perspektywa mnie satysfokcjonuje.  Proszę jeszcze o ściągnięcie dróg powiatowych,
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w  planowanych co się będzie działo?

Chmielewski Wiesław – Południowa strona miasta, w  kierunku miasta jest nowy ciąg drogowy.

W. Maćkowski – Dlaczego nie zdecydowaliśmy się co do konstrukcji KDL po śladzie kolei?

Chmielewski Wiesław -  Jest.   

W. Maćkowski – Ale ja mówię po stronie Wojkowic. 

Chmielewski  Wiesław –  Skrzyżowienie  z  drogą  było  by za  blisko  węzła.  Poza  tym tutaj  jest  bardziej

optymalny kierunek obsługi, tutaj jest największa lokalizacja mieszkaniowa. Za blisko skrzyżowania z tym

węzłem i nie pasowało to również Siemianowicom i ta droga musi mieć tam łuki.

W. Maćkowski – Tutaj się nie mogę zgodzić że odsunięcie tych węzłów jest nie korzystne. 

K. Kowalik – Skrzyżowanie koło stacji  orlen po tym śladzie kolejowym gdyby można to przybliżyc tą

fioletową kropką jaki jest zamysł na rozowiązanie tego?

Chmielewski Wiesław – Jest to uzgodnione z generelną dyrekcją to studium. 

K. Kowalik – Po rozmowie z dyrekcją nie przypominam siobie, że ma być tam dwupoziomowa. Chodzi mi

czy będzie jedno czy dwupoziomowe skrzyżowanie?

Burmistrz – My mamy tylko zabezpieczyć teren  pod najbardziej optymalną wersję, ale na dziś nic więcej

nie wiemy. 

K. Kowalik – Chciałbym by to było pod drogę a nie pod inne cele.

S. Pisarek – W sprawie  terenu rzeku Brynicy, 100 lat temu nie było wału jak wygląda sytuacja działek

zbliżonych do wału jak wygląda to w perspektywie czasu?

Chmielewski Wiesław  -  Staraliśmy się jak w  największym stopniu poszerzać korytarz, patrząc od północy

w  tym miejscu dopuściliśmy m.in. na 100 m., idąc dalej na południe zawężamy trochę korytarz, ale to

wynika ze stanu jaki tam jest i tam jest 60 m. Poszerzenia nastepują w centralnym brzegu Brynicy, dalej

teren rzeki jest dość szeroki.  Staraliśmy się żeby zachować jak najszerszy korytarz.

S.Pisarek – Czy nie można by przewidzieć żeby w jakimś miejscu uwolinić rzekę? Nie mówię w  tej chwili. 

Chmielewski  Wiesław  -   Tak  się  składa  że  takie  rozwiązania  są  w   tym  studium.  Jeżeli  zajdzie  taka

konieczność jest to przewidziane. W  strategii jest taki wariant przewidziany. 

K. Kowalik – Proszę o rejon 21 listopada do Katowickiej na mapie rejon parku Jordan, co tam jest?

Chmielewski Wiesław – Zieleń miejska. 

K. Kowalik – Dziękuję.

W. Maćkowski – Ktoś ma pytania? chodzi mi o drogę przedłużenie Kombatantów? 

Chmielewski Wiesław – To jest droga klasy zbiorczej, jest przedłużenie.

W. Maćkowski – I wchodzi w  skrzyżowanie z ul. Szpitalną?
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Chmielewski Wiesław -  Tak 

W. Żak – Park przy ul. Sikorskiego i  Kościuszki?

Chmielewski  Wiesław – Teren zagospodarowany jest  jako istniejący.  Ten park nie został  uwzględniony,

natomiast  utrzymanie  tego parku może zostać utrzymane,  w studium dopuszcza się  utrzymanie terenów

zielonych. 

W. Maćkowski – Proszę zbliżyć Park Prochownia. 

Chmielewski Wiesław – Tam jest korytarz komunikacyjny, może powstać trasa rowerowa droga dojazdowa

to są korytarze komunikacyjne.

W. Maćkowski – Ale po co tworzyć fikcje jak można tam puścić drogę, moim zdaniem odejście od śladu

kolei jest dużym błędem, pod względem finansowym też, ale przede wszytkim  mamy jednego właściciela a

po ponowym śladzie możemy mieć 100, powinniśmy się trzymać śladu kolejowego którym jest droga sama

w sobie. 

Burmistrz  –  Nie  do  końca  się  mogę  zgodzić,  podzielam  uwagę  fachowców.  Co  z  tego  że  my  sobie

wymyślimy coś tańszego, wygodniejszego jak partner się nie zgodzi np. Siemianowice. Szanuje pana zdanie,

ale ja się nie zgadzam.  

W. Maćkowski - Proszę na sesje przedstawić jak to wygląda po stronie  Siemianowickiej.

Chmielewski Wiesław – Proszę popatrzeć jakie jest skrzyżownie z ul. Wojkowicką, najważniejszy argument

jest  taki  że  urbanizujemy ten teren miasta.  To na pewno nie  jest  błąd,  natomiast   miasto sąsiednie  nie

wyobraża sobie inaczej.

W. Maćkowski - Jeżeli nie ma więcej pytań przechodzimy do głosowania projektu 66 w sprawie uchwalenia

„studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czeladź" 

Forma głosowania:  (głosowanie jawne )

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 5

Głosów „Przeciw” – 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 2

Obecnych na sali w trakcie głosowania -

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopniowany projekt uchwały

W. Maćkowski - Teraz zajmiemy się tematem Ocena stanu nawierzchni dróg gminnych i przedstawienie

szczegółowego Planu Remontów na rok 2016. Proszę pytania do konkretnych lokalizacji? nie widzę w takim

razie ja mam do legendy. Co oznacza N i B? co to znaczy wadliwe wykonanie naprawy?
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I. Penszko – Nie potrafię teraz odpowiedzieć.

W. Maćkowski – A wadliwe naprawienie?

W. Maćkowski - Dobrze to poprosimy odpowiedź na sesji,  czy są plany co do ulicy Chmielnej? czy w

najbliższym czasie  planujemy utwardzenie?  Przełajska  są  tam progi  zwalniające  mieszkańcy się  cieszą

aczkolwiek w jednym miejscu znak został ustawiony tak, że mieszkańcowi się brama nie otwierza choć nie

ma on racji bo brama się powinna otwierać do wewnątrz i plany do ul. Ogrodowej czy są jakieś?

Burmistrz – Ogrodowa jest, co do bramy weźmiemy to pod uwagę, Chmielna w szerszej koncepcji również

doczeka się, ale nie w tym roku ale wiem że jest ona nie utwardzona, ale jest tam założone światło i mam

nadzieję że się cieszą właściciele firm, a co do znaku przyjrzymy się.

W.  Maćkowski  -   Czy są  pytania?  Jeżeli  nie  ma  to  dziękuję  przechodzimy do analizy gopodarowania

odpadami. Proszę o wstęp. 

M. Skiba – Analiza ma zweryfikać możliwości  techniczne i  organizacyjne gminy.  W analizie wskazane

muszą  być  dane  liczby  mieszkanców,  liczby  właścicieli  nieruchomości,  przygotowana  analiza  została

zgodnie  z  ustawą  na  podstawie  sprawozdania,  które  jest  składane  marszałkowi  województwa.  Odpady

komunalne  mogą  być  odbierane  przez  podmioty,  które  są  wpisane do rejestru.  Na  dzień dzisiejszy jest

wpisanych 27 podmiotów. Na terenie naszego miasta odbiór odpadów dokonuje konsorcjum ALBA, umowę

mamy od 1 lipca 2015 roku. W Czeladzi zbiera się odpady zarówno mieszanie jak i segregowane. Odpady

zbieramy pojemnikowo,  oraz  w workach.  Na  terenie  gminy jest  punkt  selektywnej  odbiórki   odpadów.

Zbieramy zużyte baterie, przeterminowane leki. W 2015 zebrano 13 000 ton, z perspektywy czasu jest co raz

więcej tych odpadów.  Systemem są objęci mieszkańcy zamieszkani w Czeladzi. Koszty poniesione w 2015

to jest kwota 3 600 000 zł, rozbiliśmy koszty rodzajowo państwu.  Tyle może jeżeli państwo macie pytania

proszę?

Burmistrz - Ja ciągle mimo to nie jestem zadowolony, bo ciągle są dzikie wysypiska, podjeliśmy decyzje, że

w takich  kluczowych  miejscach  postawimy duże  pojemniki  gdzie  ludzie  wyrzucają  śmieci.  Chcieliśmy

podjąć działania edukacyjne żeby uświadomić. Zasugeruje żeby w przyszłym roku szykować się do nowego

przetargu, mam nadzieję że do końca kadencji ta cena nie wzrośnie. 

W. Maćkowski – Czy są pytania?

I.  Owczarz  –  Dziękuję,  że  Pan  Burmistrz  podjął  już  te  działania,  żeby  była  taka  możliwość  żeby

zasugerować ALBIE żeby postawić dodatkowe pojemniki. 

Burmistrz – ALBIE będziemy musieli dodatkowo zapłacić, umówic się z nimi. Doprowadzimy do tego, że

tam gdzie są miejsca dzikie wysypiska postawimy kontenery.

I. Owczarz – Często są za małe pojemniki też.  

S. Pisarek – Jaka to będzie dodatkowa kwota?

M. Skiba – W zależnosci od tony, ale póki co nie wiemy.
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S.  Pisarek – Czy strażnicy miejscy nałożyli  jakieś  mandaty za  wyrzucanie  śmieci?  Czy w Czeladzkich

szkołach uczymy dzisiaj jak wyrzucać, segregować śmieci?

E. Dmitruk - We wszytkich Czeladzkich szkołach jest edukacja tego typu. 

Burmistz - Jeżeli państwo będą mieli jakąkolwiek sugestię do nowego przetargu bardzo proszę.

W. Maćkowski – Dobrze przechodzimy dalej odnośnie Taryf.

S.  Święch  –  Wniosek  skierowany  do  Pana  Burmistrza  i  zweryfikowany,  wnioskujemy  i  prosimy

zaakceptować taryfy w tej samej wysokości, przedłużyc do końca 2016. Obecnie są do 30 czerwca tego roku.

W przyszłym miesiącu przedstawimy nową wersję regulaminu dostawy wody, zaproponujemy wspólnie z

MZGK nowe rozwiązania a w listopadzie zaproponujemy nową wersję Taryf, prosimy póki co zaakceptować

do końca tego roku i prowadzimy działania żeby utrzymać ceny. 

W. Maćkowski – Czy jakaś dopłata będzie na najbliszsze pół roku?

Burmistrz – Cieszmy się że cena będzie ta sama  i że póki co nie musimy przedłużac. 

W. Maćkowski - Głosujemy projekt 70 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Forma głosowania:  (głosowanie jawne )

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 6 

Głosów „Przeciw” – 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 1 

Obecnych na sali w trakcie głosowania – 7 

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopniowany projekt uchwały

W. Maćkowski -  Projekt nr 63 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa z Powiatem 
Będzińskim oraz na udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania, którego liderem jest Powiat 
Będziński, polegającego na przygotowaniu kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa 
ciągu drogowego na odcinku rondo ul. Nowopogońska w Czeladzi - ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu do 
skrzyżowania z DK 86" proszę o parę słów.

E. Dmitruk – Rozważaliśmy tutaj  możliwości  jakie  są,  w  pierwszej  wersji   mieliśmy partycypować w

kosztach  licząc  od  ul.  Wąskiej  do  ronda  z  ul.  Orzeszkową.  Sosnowiec  nie  był  jeszcze  gotowy  do

przedsięwzięć dot. projektu my wtedy zastawialiśmy się, mamy informacje, że uchwała w sosnowcu może

zostanie podjęta. Jeżeli dostaniemy tą informacje nie będziemy wnioskować o podjęcie tej uchwały. 

W. Maćkowski -  Kto z  Państwa jest za?

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:
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Głosów „Za”-  7 

Głosów „Przeciw” - 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na sali w trakcie głosowania – 7 

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski -  Kolejny Projekt nr 67 w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie na rzecz gminy prawa

własności do nieruchomości oznaczonej  nr działek  132/20 i 132/47 arkusz mapy 50 o powierzchni 921 m2,

położonej przy ul. Małobądzkiej w Czeladzi, w rozliczeniu opłaty adiacenckiej i zaległości z tego tytułu.

Proszę.

A. Młodecka – Tą uchwałą prosimy o wyrażenie zgody o przejęcie przez gminę w  zamian za zaległości

dotyczące opłaty adicenckiej.  Ten teren stanowi  własność osób ficzcznych,  postępowanie  trwa już dość

długo,  na  nasze  wezwanie  strona  zawnioskowała  żeby  w  ramach  tego  rozliczenia  przejąć  jedną  z

nieruchomosci, która powstała w wyniku podziału.

W. Maćkowski – jeżeli nie ma pytań przechodzimy do głosowania projekt nr 67 w sprawie wyrażenia zgody

na przeniesienie na rzecz gminy prawa własności do nieruchomości oznaczonej  nr działek  132/20 i 132/47

arkusz mapy 50 o powierzchni 921 m2, położonej przy ul. Małobądzkiej w Czeladzi, w rozliczeniu opłaty

adiacenckiej i zaległości z tego tytułu.

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 7 

Głosów „Przeciw” - 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 0

Obecnych na sali w trakcie głosowania - 7

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski -  Projekt nr 71  A (EAPM) w sprawie przyjęcia „Regulaminu targowisk miejskich przy ul.
Miasta Auby i ul. Grodzieckiej w Czeladzi”

Forma głosowania:  (głosowanie jawne )

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” - 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 0 
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Obecnych na sali w trakcie głosowania – 7 

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski - Projekt nr 72  A (EAPM) w sprawie zmiany uchwały nr XVII/253/2015 Rady Miejskiej w
Czeladzi z dnia 26 listopada 2015 r w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta
Czeladź na 2016 rok

Forma głosowania:  (głosowanie jawne )

E. Dmitruk -  Tutaj jest tylko zapis zmieniowny.

W. Maćkowski – Przechodzimy do głosowania. 

Wymagana większość: (zwykła większość głosów )

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” - 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 0 

Obecnych na sali w trakcie głosowania - 7

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski - Teraz dodatkowe dwa projekty. Projekt nr 75 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części

nieruchomości oznaczonej nr działki 62 arkusz mapy 18, stanowiacej własność Gminy Czeladź na części

nieruchomości  oznaczonych  numerami  działek  60  i  61  arkusz  mapy  18,  stanowiących  włsaność  osób

fizycznych. Proszę. 

A. Młodecka – Wpłynął wniosek do Burmistrza wniosek właścicieli działek, posiadają oni wąskie działki

przy ul. Łączkowej, zrodził się pomysł że można te działki połączyć z działką gminną  i podzielić na działki

budowlane i  będzie  wspólna korzyść.  W wyniku tego padziału powstanie  kilka nieruchomości  od ulicy

Łączkowej, dziękuję. 

W. Maćkowski – Jeżeli nie ma pytań głosujemy ten projekt.  

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 7

Głosów „Przeciw” - 0 

Głosów „Wstrzymujących się” - 0 

Obecnych na sali w trakcie głosowania - 7

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski – Kolejny  Projekt nr 76 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części niezabudowanej

nieruchomości oznaczonej numerem działki 85 arkusz mapy 2, o powierzchni ok. 10 000 m2, położonej w

Czeladzi przy ulicy Przełajskiej. Proszę parę słów. 
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A. Młodecka - Poszukujemy ciekawych terenów pod budownictwo mieszkaniowe, jest to końcówka ulicy

Przełajskiej  na  wysokości  Madery,   można  wykroić  fragment  o  powierzchni   1  ha  i  przeznaczyć  na

budownictwo mieszkaniowe, dziękuję.

W. Maćkowski – Brynica jest po lewej, teren zalewowy jest do którego miejsca?

Burmistrz – Jest to bezpieczne miejsce. 

S. Pisarek – Proszę od odstąpienie od sprzedaży tych terenów przy Brynicy.  Zostawić po wsze czasy nam

czeladzianom. 

W.  Maćkowski  –  Jeżeli  nie  ma  więcej  pytań  głosujemy.  Projekt  nr  76  w sprawie  wyrażenia  zgody na

sprzedaż  części  niezabudowanej  nieruchomości  oznaczonej  numerem  działki  85  arkusz  mapy  2,  o

powierzchni ok. 10 000 m2, położonej w Czeladzi przy ulicy Przełajskie

Wynik głosowania:

Głosów „Za”- 5

Głosów „Przeciw” - 1 

Głosów „Wstrzymujących się” - 0 

Obecnych na sali w trakcie głosowania - 6

Rozstrzygnięcie   – pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały. 

W. Maćkowski - Dziękuję zamykam posiedzenie komisji. 

Protokołował Mateusz Bochenek

Przewodniczący Komisji         
Rozwoju i Polityki Przestrzennej   

Wojciech Maćkowski           

Data napisania protokołu :01.06.2016

Data podpisania protokołu :..............................
Data przekazania protokołu do BIP : …...........

10/10


